様式第１号

年　　月　　日

守谷市社会福祉協議会長　様

学校名
学校長名　　　　　　　　印

児童生徒の福祉活動助成事業助成金交付申請書

令和　年度において児童生徒の福祉活動を実施したいので、助成金の交付をされるよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．助成金申請額　　　　　　　円

２．事業計画書・収支予算書（様式１号-２）

（様式１号-２）
事業計画書・収支予算書
	学校名

	学校長

	電　話

	F A X

	メールアドレス

	担当教諭名

	全校生徒数

	収入予算
	単位：円

	科　目
	金　額

	福祉活動助成事業助成金

	事業計画・支出予算
	単位：円

	[bookmark: _Hlk188972041]事業名
	内　容
	予定日
	参加者
	予　算
	摘　要

	予算合計

（記入例）
様式第１号

令和○年○月○日

守谷市社会福祉協議会長　様

学校名　○○小学校
学校長名　佐藤　太郎印

児童生徒の福祉活動助成事業助成金交付申請書

令和○年度において児童生徒の福祉活動を実施したいので、助成金の交付をされるよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．助成金申請額　30,000円

２．事業計画書・収支予算書（別紙１）

（記入例）
（様式１号-２）
事業計画書・収支予算書
	学校名
	○○小学校
	学校長
	佐藤　太郎

	電　話
	0297-45-6789
	F A X
	0297-45-1234

	メールアドレス
	Moriya123@mail.ne.jp

	担当教諭名
	田中　花子
	全校生徒数
	500名

	収入予算
	単位：円

	科　目
	金　額

	福祉活動助成事業助成金
	30,000円

	事業計画・支出予算
	単位：円

	事業名
	内　容
	予定日
	参加者
	予　算
	摘　要

	福祉体験教室

福祉講演会

〇○祭り

地域の清掃活動
	車いす、白杖体験、
手話体験

盲導犬ユーザーと
盲導犬

地域参加型の学園祭

通学路のゴミ拾い
	5月

6月

9月

10月
	4学年生
31名

5学年生
62名

全校生徒、
地域住民

生徒5名
	5,000円

10,000円

10,000円

5,000円
	アイマスク購入、
ボランティアお茶代

講師料、講師弁当代

材料購入

掃除用具、ゴミ袋代

	予算合計
	30,000円